[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

    24    мая    2007  года     №      533   _

                  г.Рубцовск
	Об обращении к главе города Дерфлеру А.А. о признании утратившим силу постановления администрации города от 30.08.2005 №  2341  «О Положении по распределению жилья в специализированном жилом доме № 12 МКР № 25 для проживания инвалидов с поражением опорно-двигательного аппарата»

В соответствии с частью 3 статьи 31Устава муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1.Принять обращение к главе города Дерфлеру А.А.  о признании утратившим силу постановления администрации города от 30.08.2005 №  2341  «О Положении по распределению жилья в специализированном жилом доме № 12 МКР № 25 для проживания инвалидов с поражением опорно-двигательного аппарата» (прилагается).

2.Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по законодательству, вопросам законности и местного самоуправления (Гуньков А.Д.).

Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов
 Алтайского края

В.Я.Жеребятьев

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
658200,  г. Рубцовск, пр. Ленина, 130 каб.17                                       тел.4-46-14 , 4-41-14

                                                                                                                     факс 4-46-14
«      »      мая      2007 года   №_       _

                                                             Главе города

А.А. Дерфлеру

Уважаемый Артур Александрович!

На основании статьи 89 пункта 2 Устава муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края предлагает Вам отменить постановление от 30.06.3005 № 2341 и прилагаемое к нему «Положение по распределению жилья в специализированном жилом доме № 12 МКР № 25 для проживания инвалидов с поражением опорно-двигательного аппарата». В настоящее время в соответствии с пунктом 40 частью 2 статьи 31 Устава это является полномочиями городского Совета.

Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

В.Я. Жеребятьев